
令和６年３月２１日 

 

 

保護者 各位 

 

 

沖縄県立読谷高等学校 

 校 長 比嘉 良一 

                                                               < 公 印 省 略 >  

 

 

入学式のご案内 

 
 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この

度は、読谷高等学校への合格、誠におめでとうございます。ご家族のお喜びはいかほどか

と拝察いたします。 

 さて、令和６年度入学式を下記の通り挙行いたします。 

 つきましては、ご出席いただき、夢多き若人たちの入学を祝福し、これから始まる高校

生活が充実したものになるよう激励を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．期 日  令和６年４月８日（月） 午後１時３０分 受付（開場） 

                 午後２時００分 開式 

                   （新入生入場１時５０分開始） 

 

２．場 所  本校体育館 

３．参加者においては、入学生及びその保護者とします。 

４．参加者へのお願い 

（１）発熱や風邪の症状がある方又は、5 日以内にインフルエンザ等に感染された方は、 

入学式への参加は、ご遠慮願います。 

 

５．その他 

（１）新入生は、午後１時までに武道場（本校体育館２階）に集合してください。 

（２）保護者の皆さまは午後１時４５分までに体育館にお入りください。 

（３）入学式終了後、ＰＴＡ入会式及び学級担任との懇談会があります。 

 

６．駐車について 

（１）当日は、校内での駐車ができません。公共交通機関ご利用のご協力をお願いします。 

（２）近隣の店舗・道路等への迷惑駐車は絶対におやめ下さい。 

 


